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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 22 Мужчины, 100m На спине Открытые
08.05.2015 - 15:48 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /
Норматив II разряд : 1:13.00  /  Норматив III разряд : 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:56.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:16.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ДОГАДОВ, Денис 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:02.50 1 480
2. БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.49 2 398
3. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 2 Торпедо Н.Новгород 1:07.44 2 382
4. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:12.65 2 305
5. ПАХАНОВ, Сергей 00 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.13 3 299

14 лет

1. ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 1:08.08 2 371
2. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:11.00 2 327
3. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:11.49 2 320
4. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.91 3 267
5. КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.84 3 258
6. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 1:16.99 3 256
7. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 1:20.79 3 222

13 лет

1. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.60 2 347
2. МАКАРОВ, Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.39 2 336
3. МАТВЕЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.07 3 300
4. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.99 3 277
5. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:15.13 3 276
6. СМИРНОВ, Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.69 3 259
7. ОЛЬНЕВ, Даниил 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:16.96 3 257
8. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 1:16.98 3 256
9. КОРОВАЕВ, Даниил 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.95 3 247

10. БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:18.75 3 240
11. АВДЕЕВ, Егор 02 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:21.60 1юн 215
12. ОХОТНИКОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:31.73 1юн 151
13. БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:32.75 1юн 146
14. СОКОЛОВ, Андрей 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:33.69 1юн 142

DSQ ГАЛКИН, Арсений 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород

Открытые

1. ДОГАДОВ, Денис 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:02.50 1 480
2. БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.49 2 398
3. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 2 Торпедо Н.Новгород 1:07.44 2 382
4. ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 1:08.08 2 371
5. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.60 2 347
6. МАКАРОВ, Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.39 2 336
7. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:11.00 2 327
8. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:11.49 2 320
9. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:12.65 2 305

10. МАТВЕЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.07 3 300
11. ПАХАНОВ, Сергей 00 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.13 3 299
12. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.99 3 277
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 22, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

13. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:15.13 3 276
14. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.91 3 267
15. СМИРНОВ, Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.69 3 259
16. КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.84 3 258
17. ОЛЬНЕВ, Даниил 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:16.96 3 257
18. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 1:16.98 3 256
19. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 1:16.99 3 256
20. КОРОВАЕВ, Даниил 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.95 3 247
21. БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:18.75 3 240
22. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 1:20.79 3 222
23. АВДЕЕВ, Егор 02 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:21.60 1юн 215
24. ОХОТНИКОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:31.73 1юн 151
25. БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:32.75 1юн 146
26. СОКОЛОВ, Андрей 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:33.69 1юн 142

DSQ ГАЛКИН, Арсений 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород

EXH АФИНОГЕЕВ, Александр 99 ДЮЦ  "Саров" 1:00.06 кмс 541
EXH БЛАГИН, Иван 99 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:04.32 1 440
EXH КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:10.46 2 335


